Министерство образования и науки

Астраханской области

Государственное автономное учреждение

дополнительного образования

Астраханской области

«Центр эстетического воспитания детей и молодежи»

__________________________________________________________________________________

414000, г. Астрахань, ул. Шелгунова, 1, тел. факс: 51-97-68, 51-95-29, e-mail cevdim@mail.ru

          Протокол № 2

заседания попечительского совета

г. Астрахань                                                                                        от  «25»  декабря 2017 года

Место проведения: г. Астрахань, ул. Шелгунова,1

Время проведения: 18 час. 00 мин.

Присутствовали:

Боярский Д.В. – директор;

Марченко Ю.В. -  член Наблюдательного совета;

Горохова Н.В.  – старший методист по художественно-эстетическому воспитанию,

представитель профсоюзного комитета;

Юнусова Э.М.  - главный бухгалтер;

Маркашева Г.П. – заместитель директора по образовательно-воспитательной работе;

Комаревцева С.Г. - представитель родительского комитета Заслуженного коллектива

народного творчества образцового хореографического ансамбля «Фантазия»;

Дмитриева О.В. - представитель родительского комитета Народного коллектива камерного

театра-студии «Мечтатели»;

Ефименко В.А. - представитель родительского комитета Школы моделей «First steps»;

Бендуаль З.Р. - представитель родительского комитета ансамбля эстрадного спортивного

танца «Star kids»

Повестка дня

1. Рассмотрение по представлению руководителя автономного учреждения отчета по

поступлению и использованию добровольных пожертвований от физических лиц за 4

квартал 2017 года.

2. Рассмотрение по представлению руководителя автономного учреждения отчета по

поступлению и использованию добровольных пожертвований от физических лиц за  2017

год.